Bielsko-Biała, dn. 04.09.2020 r.
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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej
43-300 Bielsko-Biała, ul. Karola Miarki 11



Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:
Zakup wraz z dostawą środków ochrony osobistej dla  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku-Białej. 


Podstawa prawna udzielania odpowiedzi na pytania wykonawców:
Art. 38 ust. 2 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)



Odpowiedzi na pytania wykonawców



Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie  pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie oferty na pojedyncze pozycje. Wszystkie pozycje stanowią, niepodzielną całość zamówienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kombinezon z kapturem w gramaturze 63/m2+/-2g?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę gramatury kombinezonu na inną niż podana w opisie przedmiotu zamówienia-  Załącznik nr 3- pozycja 1.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kombinezonów w rozmiarze L i XL?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie kombinezonów tylko w rozmiarze L i XL.W opisie przedmiotu zamówienia –Załącznik nr 3- pozycja 1 podany jest zakres rozmiarów 
( M.L.XL.XXL) kombinezonów, który obowiązuje.











